*r = CITTA’ DI BENEVENTO

Originale di deliberazione della Giunta Comunale di Benevento

ORIGIN. ..E

N. X/g 2/ Del ‘/_/Z/uﬁ/w ¢

OGGETTO: PARTECIPAZIONE ATS PER REALIZZAZIONE DI PROGETTI DI FORMAZIONE PER
PERCORSI DI ISTRUZIONE TECNICA SUPERIORE (IFTS).-

L’anno duemila diciassette il giorno 132/ ..... del mese di ..@.@%Q‘.‘.Ll@ alle ore 43¢ nella sala
della Giunta di Palazzo Mosti, a seguito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta Comunale con la
partecipazione dei signori:

Presente Assente

Mario Clemente Mastella  Sindaco

. . X
Mario Pasquariello Vice Sindaco 7 ti/é
Luigi Ambrosone Assessore ‘ . ﬁhﬁ . \ |
Felicita Delcogliano Assessore . . C’MN{//{[‘/\
Patrizia Maio Assessore : . é\’:;,&‘-\)

Rosa Del Prete Assessore ~ _
Oberdan Picucci Assessore . . g -
Antonio Reale Assessore . . Xb&—] \\2\>>
Vincenzo Russi Assessore %

7 Gl
Maria Carmela Serluca Assessore . . ML\’A&\ \LA Co
Presente Assente / /
Totale Presenti AZU(/ ﬁ

Partecipa in qualita di V. Segretario Generale il Dott. Andrea Lanzalone con funzioni consultive,
referenti, di assistenza e verbalizzante (art. 97 T.U. 267/2000)

Il Presidente Mario Clemente Mastella, nella sua qualita di Sindaco, riconosciuta legale 1’adunanza
dichiara aperta la seduta.

La Giunta Comunale, come sopra riunita, ha approvato il provvedimento entro riportato.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
Mario Clemente Mastella

%b\/




I1 sottoscritto Assessore all’Innovazione, dott. Vincenzo Russi,

PREMESSO

e che con atto di Giunta Comunale n. 171 del 27/09/2018@ si concedeva il Patrocinio del
Comune di Benevento, per la partecipazione all’ATS con ente capofila della Scuola La
Tecnica, per la partecipazione all’”Avviso pubblico per la presentazione dei progetti di
formazione per percorsi di istruzione formazione tecnica superiore (IFTS) D.G.R. n. 262 del
7/06/2016;

e che con D.D. n. 2 del 18/07/2017 DG per I'Istruzione e la Formazione il lavoro e le politiche
giovanili della Regione Campania, veniva approvato ¢ finanziato il menzionato progetto di
IFTS denominato “Tecniche per la sicurezza delle reti e dei sistemi- [T Security Specialist;

® che ¢ necessario costituire un’Associazione Temporanea di Scopo per la realizzazione del
progetto approvato;

* che per la costituzione dell’ATS & necessario autorizzare il legale rappresentante del Comune
di Benevento alla partecipazione e sottoscrizione dell’ATS;

* che nel ribadire e confermare il solo Patrocinio alla stessa, si precisa che la predetta
partecipazione e sottoscrizione, non comporta né comportera nessun onere a carico del
Comune di Benevento;

SI PROPONE
e di autorizzare il legale rappresentante del Comune dj Benevento alla partecipazione e
sottoscrizione dell’ATS,
e di confermare il solo Patrocinio dell’Ente, ribadendo che la predetta partecipazione e
sottoscrizione, non comporta né comportera nessun onere a carico del Comune di Benevento;
ssessore
Dott. V]dcenzo Russi

Pareri sulla Proposta
Art. 49 comma 1, T.U. 267/2000.
- Il Sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica.
- Si omette il parere del Dirigente Settore Finanze, in quanto il presente atto non comporta
riflessi diretti e indiretti sulla situazione economica finanziaria o sul patrimonio dell’Ente.

Benevento,

Visto I’art. 134 del D. Lgs n° 267 del 18.8.2000
Vista la L. 225 del 24.02.1992;

Visto il D. Lgs n. 163 del 12.4.2006;

Visto il D.P.R. 207 del 5.10.2010;

A voti favorevoli unanimi, espressi nei modi di legge;

DELIBERA
Per le motivazioni in premessa:
1. Di approvare la su esposta proposta di deliberazione che qui si intende integralmente riportata
e trascritta;
2. Diautorizzare il legale rappresentante dell’Ente alla sottoscrizione dell’ATS.

Con separata e unanime votazione dichiara la presente deliberazione immediatamente esecutiva.-



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d’ufficio, su conforme attestazione del messo

- comunale,

CERTIFICA

che copia della presente deliberazione:

L1 ¢ stata afﬁssa all’Albo pretorio comunale il glomox/ 4 g ZD /} per rimanervi per quindici
giorni consecutivi (art. 124, comma 1 del T.U. 267/2000) (N. .. <. del Reg. Pubbl.);

L ¢ stata trasmessa in pari data con elenco n. ................ di prot. ai Capigruppo consiliari ( art.1254,
comma 2 del T.U. 267/2000).

widd=9- Zo/}?

COMUNALE A
Muccy) &7y L VICH

W o &

4

Nyny
7

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Il sottoscritto Segretario Generale, visiti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il giorno ........

O  perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4°, T.U. 267/2000);

O decorsi dieci giorni dalla pubblicazione all’Albo (art. 134, comma3®°, T.U. 267/2000).

: Il Segretario Generale

Francesco Belmonte

L1



